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PRODUKTDATENBLATT

Grundinformation :

Warenzeichen

Produktfamilie

Internationale Bestellbezeichnung
Artikelnummer

EAN-Nummer

Aufstellungsart
Arbeitsplatte/Deckel abnehmbar
Doppelverglasung/Doppeltiir
Bauform

Tiranschlag

Farbe/Material der Frontplatte
Farbe/Material des Gehduses
Anschlusswert (W)

Strom (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Netzkabelldnge (cm)

Steckerart

Hohe mit Arbeitsplatte (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Turéffnungsdurchmesser (mm)
Bedienungsweise

Verstellbare FiiRe

Rollen

Maximale Stellhéhe der Filke
Gerétefarbe

Produktgruppe

Art der Installation

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite des verpackten Produktes
Hohe des verpackten Produltes
Tiefe des verpackten Produktes

Features :

Schleuderdrehzahl Optionen

Ohne Schleudern
Schaumerkennung
Unwuchtkontrolle
Uberlaufschutzsystem

Getrennte Temperaturwahl méglich

Waschmaschine
20012253
W2NHPI74SCPS/DE

USP:

Inverter PowerDrive Motor
Programmanzahl
Programme
Zusatzprogramme

Trommel

Trommeltyp
Selbstreinigungsprogramm
Sicherheitsmechanismus
Dampffunktion
Trommelvolumen

Ja
15 Programme
Baumwolle, Wolle, Quick 17", Sport, Mix

AllergyCare, Baby-Wésche, UltraSchwarz,
Eco 20°C, Daunen, Eco 40-60 °C

Reversierende Edelstahltrommel
SnowFlake Trommel

Ja

AquaStop

Ja

43 Liter

GORENJE
Waschmaschine
W2NHPI74SCPS/DE
20012253
3838782739118
Standgerét

N/A

N/A

Frontlader

Links

Kunststoff
Verzinktes und lackiertes Blech
1700 W

10,0

220-240V

50 Hz

150 cm
Euro/Schuko
850 mm

59,0 Kg

60,4 Kg

520 mm
Elektronisch
Ja-alle

Nein

0 mm

Weil}
Waschmaschine
Standgerat

596 mm

850 mm

465 mm

650 mm

880 mm

495 mm

Variabel
ja

ja

ja

Ja
Stufenlos



Kaltwaschen moglich
Digital-Restzeitanzeige
Startzeitvorwahl

Vorwaschen
Schnellwaschen/Kurzprogramm
Wollprogramm

Feinwasche / Seide

Wasser plus

Turoffnung: Taste / Griff
Werkstoff Laugenbehalter
Trommelvolumen (1)
Trommelmaterial
Kalt-’'Warmwasseranschluss
Bedruckung auf Schalterblende
Automatische Programme

Ausbaufdhige Programmausriistung

Produktbeschreibung kurz
WLAN-fahig

Energielabelinformation/ Funktion :

Energieeffizienzklasse
Schleuderwirkungsklasse

Maximale Schleuderdrehzahl (rpm)

Nennkapazitat (kg)

Energieverbrauch im Bereitschaftszustand
Energieverbrauch im Aus-Zustand (W)

Einbaugeréat
Energieetikette
Umweltzeichen

Luftschallemissionsklasse (a) im Schleudergang
Luftschallemissionen im Schleudergang (dB(A) re 1 pW)
Schleuderdrehzahl (U/min) [Nennkapazitat/halbe Nennkapazitat/Viertel der Nennkapazitat]

Spiilwirkung (g/kg)
EEI

Energieverbrauch in kWh pro Betriebszyklus im Programm "eco 40-60". Der tatséchliche
Energieverbrauch hangt von der jeweiligen Nutzung des Gerats ab.

Wasserverbrauch in Litern pro Betriebszyklus im Programm "eco 40-60". Der tatsachliche
Wssserverbrauch hangt von der jeweiligen Nutzung des Gerats und vom Hartegrad des Wassers

ab.
Restfeuchte (%)

Héchste Temperatur innerhalb der behandelten Textilien (°C)
Programmdauer (h:min) [Nennkapazitat/halbe Nennkapazitat/Viertel der Nennkapazitat]
Energieverbrauch im Aus-Zustand (W)

Feuchtigkeitsgehalt (%) [Nennkapazitat]

Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Halbe Beladung]
Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Viertel Beladung]
Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Nennkapazitat]
Programmdauer (h:min) [Halbe Beladung]

Programmdauer (h:min) [Viertel Beladung]

Programmdauer (h:min) [Nennkapazitat]

Energieverbrauch bei Startzeitvorwahl

2/2

ja

N/A

Feste Zeitvorgabe
ja

Nein

Nein

Nein

Nein

N/A

Carbotech

431

Edelstahl

Nein

Aufschriften

ja

Nein
WFLP7014EVM - W2NHPI174SCPS/DE
Nein

Cc

B

1400 rpm
7,0Kg

0,49 W

0,49 W

Nein

ja

Nein

B

76 dBre 1 pW
4,2 g/kg
68,0

0,59 kWh/kg
42 l/cycle

1400 rpm

1400 rpm
1400 rpm
52 %

52 %

51 %
34°C
27°C

46 °C
160

160

208
36W



