20012253

Gerätestatus RO Gültig ab 10. 02. 2023 00:00:00 Letzte Änderung: 27. 06. 2023 02:40:51

#### PRODUKTDATENBLATT



### Waschmaschine 20012253 W2NHPI74SCPS/DE

# USP:

Inverter PowerDrive Motor	Ja
Programmanzahl	15 Programme
Programme	Baumwolle, Wolle, Quick 17`, Sport, Mix
Zusatzprogramme	AllergyCare, Baby-Wäsche, UltraSchwarz, Eco 20°C, Daunen, Eco 40-60 °C
Trommel	Reversierende Edelstahltrommel
Trommeltyp	SnowFlake Trommel
Selbstreinigungsprogramm	Ja
Sicherheitsmechanismus	AquaStop
Dampffunktion	Ja
Trommelyolumen	43 Liter



# Grundinformation:

Warenzeichen	GORENJE
Produktfamilie	Waschmaschine
Internationale Bestellbezeichnung	W2NHPI74SCPS/DE
Artikelnummer	20012253
EAN-Nummer	3838782739118
Aufstellungsart	Standgerät N/A
Arbeitsplatte/Deckel abnehmbar	N/A
Doppelverglasung/Doppeltür Bauform	Frontlader
	Links
Türanschlag	
Farbe/Material der Frontplatte	Kunststoff
Farbe/Material des Gehäuses	Verzinktes und lackiertes Blech
Anschlusswert (W)	1700 W
Strom (A)	10,0
Spannung (V)	220-240 V
Frequenz (Hz)	50 Hz
Netzkabellänge (cm)	150 cm
Steckerart	Euro/Schuko
Höhe mit Arbeitsplatte (mm)	850 mm
Nettogewicht (kg)	59,0 Kg
Bruttogewicht (kg)	60,4 Kg
Türöffnungsdurchmesser (mm)	520 mm
Bedienungsweise	Elektronisch
Verstellbare Füße	Ja - alle
Rollen	Nein
Maximale Stellhöhe der Füße	0 mm
Gerätefarbe	Weiß
Produktgruppe	Waschmaschine
Art der Installation	Standgerät
Breite	596 mm
Höhe	850 mm
Tiefe	465 mm
Breite des verpackten Produktes	650 mm
Höhe des verpackten Produltes	880 mm
Tiefe des verpackten Produktes	495 mm

### Features:

Schleuderdrehzahl Optionen	Variabel
Ohne Schleudern	ja
Schaumerkennung	ja
Unwuchtkontrolle	ja
Überlaufschutzsystem	Ja
Getrennte Temperaturwahl möglich	Stufenlos

2/2

Kaltwaschen möglich	ja
Digital-Restzeitanzeige	N/A
Startzeitvorwahl	Feste Zeitvorgabe
Vorwaschen	ja
Schnellwaschen/Kurzprogramm	Nein
Wollprogramm	Nein
Feinwäsche / Seide	Nein
Wasser plus	Nein
Türöffnung: Taste / Griff	N/A
Werkstoff Laugenbehälter	Carbotech
Trommelvolumen (I)	431
Trommelmaterial	Edelstahl
Kalt-/Warmwasseranschluss	Nein
Bedruckung auf Schalterblende	Aufschriften
Automatische Programme	ja
Ausbaufähige Programmausrüstung	Nein
Produktbeschreibung kurz	WFLP7014EVM - W2NHPI74SCPS/DE
WLAN-fähig	Nein

# Energielabelinformation/ Funktion:

Energieeffizienzklasse	С
Schleuderwirkungsklasse	В
Maximale Schleuderdrehzahl (rpm)	1400 rpm
Nennkapazität (kg)	7,0 Kg
Energieverbrauch im Bereitschaftszustand	0,49 W
Energieverbrauch im Aus-Zustand (W)	0,49 W
Einbaugerät	Nein
Energieetikette	ja
Umweltzeichen	Nein
Luftschallemissionsklasse (a) im Schleudergang	В
Luftschallemissionen im Schleudergang (dB(A) re 1 pW)	76 dB re 1 pW
Schleuderdrehzahl (U/min) [Nennkapazität/halbe Nennkapazität/Viertel der Nennkapazität]	4,2 g/kg
Spülwirkung (g/kg)	68,0
EEI	0,59 kWh/kg
Energieverbrauch in kWh pro Betriebszyklus im Programm "eco 40-60". Der tatsächliche Energieverbrauch hängt von der jeweiligen Nutzung des Geräts ab.	42 l/cycle
Wasserverbrauch in Litern pro Betriebszyklus im Programm "eco 40-60". Der tatsächliche Wssserverbrauch hängt von der jeweiligen Nutzung des Geräts und vom Härtegrad des Wassers ab.	1400 rpm
Restfeuchte (%)	1400 rpm
Höchste Temperatur innerhalb der behandelten Textilien (°C)	1400 rpm
Programmdauer (h:min) [Nennkapazität/halbe Nennkapazität/Viertel der Nennkapazität]	52 %
Energieverbrauch im Aus-Zustand (W)	52 %
Feuchtigkeitsgehalt (%) [Nennkapazität]	51 %
Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Halbe Beladung]	34 °C
Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Viertel Beladung]	27 °C
Maximale Temperatur in den behandelten Textilien (°C) [Nennkapazität]	46 °C
Programmdauer (h:min) [Halbe Beladung]	160
Programmdauer (h:min) [Viertel Beladung]	160
Programmdauer (h:min) [Nennkapazität]	208
Energieverbrauch bei Startzeitvorwahl	3,6 W